



NAŠE ČJ.: MCLISEN 08197/2019/2500/Mark.
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bc. Jitka Markovičová

TEL.: 544 424 856

E-MAIL: markovicova@brno-lisen.cz

DATUM: Brno, 2019-09-19

KAMIKA TRADING, s. r. o.

Holečkova 619/59

150 00 Praha 5

IČ: 247 70 078

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, doručené do datové schránky dne 8.9.2019 a evidované pod č. j. 8197/2019 Vám sdělujeme následující:

1. Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „nařízení“) je zajištěn zpracováním záznamů o činnostech zpracování dle čl. 30 nařízení, pověřencem na ochranu osobních údajů a interní směrnici na ochranu osobních údajů.
2. Dodávka služeb pro zajištění souladu zpracování osobních údajů s nařízením byla zadána v rámci zadávacího řízení jako veřejná zakázka malého rozsahu.
3. Dodávka služeb v zajištění funkce pověřence nebyla zadána v rámci zadávacího řízení.
4. Vzhledem k účinnosti nařízení bylo zadávací řízení zadáno a ukončeno v březnu 2018.
5. Soulad zpracování osobních údajů s nařízením zajišťujeme pouze pro naši městskou část.
6. a) BDO Advisory, s. r. o.,
b) Ano / Ne,
c) 164.000,- bez DPH vstupní analýza; 150.000,-/rok bez DPH služby pověřence,
d) veškerá smluvní dokumentace je zveřejněna v souladu se zákonem v registru smluv (<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6084019> a <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5258624>).

S pozdravem

Bc. Jitka Markovičová, v. r.
referent ekonomických záležitostí